www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

404 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLVI

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: -41 .522..368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N' 20 - CENTRO
CEP: 6-4. 755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 02612021

O PREFEITO MUNICIPAL DE .JACOBINA DO PIAU(, ESTADO
DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos tem1os que dlispõe o art 92,
IV, d.a Lei Orgânica do Munic!pio em conformidade com a Constituiçao Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sra. Edilene Rodrigues de Oliveira Paula,
Inscrito no CPFIMF: 823.670.603-63, para exercer o Cargo Comissionado de
Secretaria Munícípal de Educação.

Art. 2" - Detenninar que a Secretaria Municipel de Administração
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA- SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí,
em vinte e dois de Janeiro de dois mil e vin te e um (22/0112021}.

~
Gedertanio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Mmiclpal

ESTADO DO PIAuf
PFIEFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS
CNPJe 06.553.762/11 001-00
PRAÇA Ã_NGELO BORG ES LEAL, SINº • CEP; &4.575-000
JAICÔS • PI

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n•. 00112021

Interessado: Município de Jaicós (PI).
Objeto: Contratação de pessoa jurídica ou pessoa física para forneoimento de serviço
de borracharia para o município de Jaicós-PI.
Valor Estimativo: R$ 71.360,00 (setenta e um mil e trezen tos e sessenta ,reais).
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Municlpio/FPM/ICMS/outros.
Data da Sessão: 04/0212021 - Credenciamento e recebimento dos envelopes
Proposta de Preços e Habilitação.
Abertura das Propostas: 08:30 horas.
Endereço : Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575"000, Jaicós - PI.
Telefone/e-mail para oontato: (89) 3457-1 132/cpljaicospi@outlook.oom.
Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima
citado, em dias 0teis de segunda à sexta, de 08h00mín as 12h00mln.

Jaicós (PI), 22 de janeiro de 2021 .

Stênio Campos Costa
Pregoeiro

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS
CNPJ: 06,553.76210001.00
PRAÇA ÃNGELO BORGES LEAL, S/Nº. CEP: 64.575.0D0
JAICÔS · PI

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº. 00212021

Interessado: Município de Jaicós (PI).
Objeto: Contratação de empresa para fo rnecimento de frios e ka ngo para. o Município
de Jalcós- PI.
Valor Estimativo: RS 331 .341 ,17 (trezentos e trinta e um mil trezentos e quarenta e
1.1m reais e dezessete centavos).
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/outros.
Data da Soosao: 04/02/2021 - Reoebimento do credenciamento, envelopes de
Proposta de Preços e Habilitação.
Inicio da sessão: 10:00 horas.
Endereço : Praça Ãng.elo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaloôs - PI .
Telefone/e-mail para contato: (89) 3457-1132/cpljaicospi@oullook.eom.
Maiores informações poderào ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima
citado. em dias (Jte ls de segunda à sexta , de 08h00mln as 12h00mln .

Jaicós (PI), 22 de janeiro de 2021.

E$TAOO 00 PIAUÍ

Slêni.o Campos Costa
Pregoeiro

PR_EF'EJTIJR,O. MUNICIPAL OE JAICÓS
CNPJ; 06.553.762!0001-00
PRAÇA ÂNGELO BORGl:S LEAL, SlN• -C!:P: 84.575--000
JAICÔ9 - PI

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº. 003/2021

Interessado: Município de Jaioós (PI) .
Obje to: Contrataçao de empresa para fornecimento de oxigênio medicinal para o
municlpio de Jaicós-PI.
Valor Estlmatívo: R$ 33.626,88 (trinta e três mil e se iscentos e vinte e seis reais e
oitenta e oito centavos).
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do M1.1nicípio/FPM/ICMS/outros.
Data da Sessão: 04/02/2021 - Credenciamento e recebimento dos enve lopes
Proposta de Preços e Habilitação.
Abertura das Propostas: 11 :00 hora.s .
Endereço: Praça Ãng.elo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI .
Telefone/e-maíl para contato: (89) 3457-1132/cplj aicospi@outlook .corn .
Maiores informações poderào ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima
citado, em dias úteis de segunda à sexta, de 08h00mln as 12h00mln .

Jalcós (PI), 22 de janeiro de 2021 .

ESTADO DO PIA.UI

Stên i.o Campos Costa
Pregoeiro

PREPEITIJRA MIJ NICIPAL OE JAICÔS
CN.PJ: ,Q6,5S3.7621000 1-00
PRAÇA ANGELO BORGES LEAL. SIN' • CEP; 64.575--000
J.AICÔS • PI

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n•. 00412021

Interessado: Municipio de Jaicós (PI).
Objeto: ContrataÇão de empresa para fomecimento de material permanente para o
Município de Jaloós - PI.
Valor Estimativo : R$ 338 .678,00 (trezentos e trinta e oito mil e seiscentos e setenta e
oito reais).
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Mun i.clp io/FPM/ICMS/outros.
Data da Sessão: 05102/2021 - Credenciamento e recebimento dos envelopes
Proposta de Preços e Habilitação.
Abertura das Propostas: 08:00 horas.
Endereço: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Ja icós - PI.
Telefone/email para con tato: (89) 3457-11 32/cpljaicospi@outlook.corn.
Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima
citado, em dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min.

Jaicós (P I), 22 de janeiro de 2021 .

Stênio Campos Costa
Pregoeiro